

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 6» (ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 г.

Nº 4.38

О создании комиссии по контролю качества питания с участием родителей ЛГ МАОУ «Гимназия №6» в 2023-2024 учебном году

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР2.4.0180-20 от 18.05.2020г. Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению контроля качества за организацией горячего питания обучающихся в следующем составе:

Председатель комиссии:

Девятова Наталья Николаевна— директор гимназии;

Члены комиссии:

Корниенко Татьяна Григорьевна – ответственный за питание (1-4 классы),

Лопарёва Светлана Александровна – ответственный за питание (5-11 классы),

Тимонина Елена Анатольевна – родитель учащейся 1- Г класса,

Ильина Ирина Александровна – родитель учащейся 6-Г класса,

Хакимова Гульназ Рифгатовна – фельдшер городской поликлиники.

- 2. Утвердить Положения об общественном (родительском) контроле за организацией питания обучающихся в ЛГ МАОУ «Гимназия № 6».
- 2. Утвердить план-график контроля за организацией питания обучающихся в ЛГ МАОУ «Гимназия №6».
- 4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КАНЦЕЛЯТИВЕКТ

Н.Н. Девятова

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О.	подпись	дата
Корниенко Т.Г.	Trop	31. O.P. 23
Лопарёва С.А.	Stort	31.08.23z
Тимонина Е.А.	- the	31 08. 232.
Ильина И.А.	lley	31.08.232.
Хакимова Г.Р.	dagt	31.08.23